Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 020/2020/SES.

PROCESSO: N° 53281/2020

PREGÃO: 038/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas, nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com
a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e
anexos, independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta na Coordenadoria de Processos de
Aquisições e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: “Registro de Preço para eventual aquisição de material médico-hospitalar de forma a atender todas as unidades de saúde da Secretaria de Estado de Saúde de
Mato Grosso, denominado - LISTA MATERIAL HOSPITALAR I”.

RAZÃO SOCIAL: GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 10.596.721/0001-60

Endereço: R GECY FONSECA, 839 TERRO JARDIM ELISA BELA VISTA DO PARAISO - RS CEP 86.130-000

Representante: LEONARDO HENRIQUE GEORGINI

RG:  8925391-8 CPF:  047.158.999-30

E-mail: leonardo@mghospitalar.com.br

RAZÃO SOCIAL: OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 27.130.979/0001-79

Endereço: RUA GOTARDO MAZZAROLLO, Nº 330, SALA B, BAIRRO CENTRO - BARÃO DE COTEGIPE/RS. CEP 99740-000

Representante: CLAUDIO LUCAS ODY

RG: 3090490396 - SSP/RS       CPF: 029.054.650-85

E-mail: openfarma@openfarma.com.br

LOTE ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QTD EMPRESA
VALOR
UNT.

R$

VALOR
TOTAL

R$

43

ATADURA DE
ALGODÃO
ORTOPÉDICO,
LARGURA 10 CM,
PACOTE COM 12
UNIDADES,
PRAZO DE
VALIDADE: 75%
DO PRAZO
TOTAL DE
VALIDADE DO
PRODUTO,
UNIDADE DE
ESTOQUE:
PACOTE,
UNIDADE DE
FORNECIMENTO:
PACOTE COM 12
UNIDADES

ORTOFEN PT 38.000

GEORGINI
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

R$
4,46

R$
169.480,00

44

ATADURA DE
ALGODÃO
ORTOPÉDICO,
LARGURA 12 CM,
PACOTE COM 12
UNIDADES,
PRAZO DE
VALIDADE: 75%
DO PRAZO
TOTAL DE
VALIDADE DO
PRODUTO,
UNIDADE DE
ESTOQUE:
PACOTE,
UNIDADE DE
FORNECIMENTO:
PACOTE COM 12
UNIDADES

UNICENTER PT 32.002

OPEN FARMA
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

R$
5,36

R$
171.530,72

ATADURA DE
ALGODÃO
ORTOPÉDICO,
LARGURA 15 CM,
PACOTE COM 12
UNIDADES,
PRAZO DE

45

VALIDADE: 75%
DO PRAZO
TOTAL DE
VALIDADE DO
PRODUTO,
UNIDADE DE
ESTOQUE:
PACOTE,
UNIDADE DE
FORNECIMENTO:
PACOTE COM 12
UNIDADES

UNICENTER PT 59.130

OPEN FARMA
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

R$
6,71

R$
396.762,30

46

ATADURA DE
ALGODÃO
ORTOPÉDICO.
DIMENSÕES: 20
CM DE LARGURA
X 1 M DE
COMRIMENTO.
ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM
ORIGINAL DO
FABRICANTE,
INFORMAÇÕES
SOBRE LOTE,
DATA DE
FABRICAÇÃO E
VALIDADE
ESTAMPADA NA
EMBALAGEM.
DATA DE
VALIDADE, NO
MÍNIMO, 18
MESES (OU
PRAZO DE
VALIDADE IGUAL
OU SUPERIOR A
75% DA
VALIDADE FINAL
DO PRODUTO).
PACOTE COM 12
UNIDADES.
PACOTE.

ORTOFEN PT 63.012

GEORGINI
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

R$
8,93

R$
562.697,16

                                                                                                               TOTAL: R$
1.300.470,18

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 23 de fevereiro 2021.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 020/2020/SES.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 727a0ad3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 727a0ad3

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:38:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial